

Årsredovisning för Lundgrens Skogstransporter i Lit AB

556340-6312

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma *2025-05-22*.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.


Roger Lundgren
Styrelseledamot

Lit *2025-05-22*

Årsredovisning för
Lundgrens Skogstransporter i Lit AB

556340-6312

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Lundgrens Skogstransporter i Lit AB, 556340-6312, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget, med säte i Östersunds kommun, bedriver diverse traktorarbeten.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	83 553	3 737 613	4 269 332	3 756 929
Resultat efter finansiella poster	-184 874	1 794 592	1 260 005	376 147
Soliditet %	95,3	81,6	71,5	48,3

Kommentar till flerårsöversikt

Bolaget avvecklade verksamheten skogstransporter med lastbil under år 2023. Nettoomsättningen har därför minskat till år 2024.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 451 478	2 303 608
Balanseras i ny räkning			2 303 608	-2 303 608
Utdelning			-220 000	
Årets resultat				-141 874
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	4 535 086	-141 874

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	4 535 086
Årets resultat	-141 874
Summa	4 393 212
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	210 000
Balanseras i ny räkning	4 183 212
Summa	4 393 212

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

20250526:2025052700145

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		83 553	3 737 613
Övriga rörelseintäkter		0	188 747
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		83 553	3 926 360
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-121 343	-1 804 842
Övriga externa kostnader		-106 708	-160 745
Personalkostnader	2	-29 990	-1 134 008
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 440	-12 440
Summa rörelsekostnader		-270 481	-3 112 035
Rörelseresultat		-186 928	814 325
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	1 027 290
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 054	2 712
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-49 735
Summa finansiella poster		2 054	980 267
Resultat efter finansiella poster		-184 874	1 794 592
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		43 000	0
Förändring av överavskrivningar		0	840 000
Summa bokslutsdispositioner		43 000	840 000
Resultat före skatt		-141 874	2 634 592
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-330 984
Årets resultat		-141 874	2 303 608

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	49 765	62 205
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		49 765	62 205
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	3 553 654	3 253 654
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 553 654	3 253 654
Summa anläggningstillgångar		3 603 419	3 315 859
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		164 241	47 851
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		23 305	23 305
Summa kortfristiga fordringar		187 546	71 156
Kassa och bank			
Kassa och bank		944 636	2 630 134
Summa kassa och bank		944 636	2 630 134
Summa omsättningstillgångar		1 132 182	2 701 290
SUMMA TILLGÅNGAR		4 735 601	6 017 149

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		4 535 086	2 451 478
Årets resultat		-141 874	2 303 608
Summa fritt eget kapital		4 393 212	4 755 086
Summa eget kapital		4 513 212	4 875 086
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	43 000
Summa obeskattade reserver		0	43 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		81 210	449 210
Summa långfristiga skulder		81 210	449 210
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		21 114	0
Skatteskulder		89 622	129 413
Övriga skulder		443	490 440
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		30 000	30 000
Summa kortfristiga skulder		141 179	649 853
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 735 601	6 017 149

K=20250526:2025052700148

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivningar	År
Byggnader	25

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
--	---

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	0	2

Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	311 005	311 005
Utgående anskaffningsvärden	311 005	311 005
Ingående avskrivningar	-248 800	-236 360
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-12 440	-12 440
Utgående avskrivningar	-261 240	-248 800
Redovisat värde	49 765	62 205

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	103 697	4 282 897
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar		-4 179 200
Utgående anskaffningsvärden	103 697	103 697
Ingående avskrivningar	-103 697	-3 007 380
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		2 903 683
Utgående avskrivningar	-103 697	-103 697
Redovisat värde	0	0

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 253 654	2 150 654
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	300 000	1 103 000
Utgående anskaffningsvärden	3 553 654	3 253 654
Redovisat värde	3 553 654	3 253 654

Underskrifter

Lit



Roger Lundgren
Styrelseledamot

2025-03-25

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats

2025-05-25



Urban Lidén
Auktoriserad revisor

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:


